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Görev Tanımı: Bartın Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliği kapsamında 

eğitim öğretimin düzenlenmesini, yürütülmesini sağlamak ve değerlendirmektir. Eğitimle ilgili konuların 

çözümüne ve iyileştirilmesine ilişkin çalışmalar yapmak ve bu yolla eğitim kalitesini kalıcı olarak 

arttırmayı hedeflemektir. 

Görev, Yetki ve Sorumluluklar: 

 Fakültemiz eğitiminin, hedefleri, planlanması, uygulanması ve geliştirilmesi konularında fikir 

alışverişi yaparak, rapor ve öneriler hazırlar. 

 Eğitim birimlerinden gelen, bölüm/anabilim dalı açılması, öğrenci sayılarının belirlenmesi, fiziki 

imkânların eğitim faaliyetlerindeki yeterliliği vb. konularda çalışmalar yapar.  

 Öğretim üyeleri ve öğrencilerden alınan geribildirimleri değerlendirir. 

 Yatay Geçiş-Dikey Geçiş-Merkezi Yerleştirme (Ek 1 madde) başvurularını ilgili yönetmelik ve 

yönergeler kapsamında değerlendirir. 

 Diğer Yükseköğretim kurumlarından geçiş yapan veya değişim programlarına katılan öğrencilerin 

muafiyet ve intibaklarını değerlendirir. 

 Af kapsamında Fakülte’ye dönen öğrencilerin muafiyet ve intibaklarını değerlendirir.  

 Komisyon ve Fakülte tarafından açılması önerilen bölüm/anabilim dalı ya da programların, Sağlık 

Bilimleri Fakültesinin genel eğitim ilke ve formatına uygunluğunu değerlendirir. 

 Eğitim programlarına alınacak öğrenci kontenjanlarını, öğretim elemanı yeterliliği, 

derslik/laboratuvar olanakları ve mezunların istihdamı gibi konuları dikkate alarak değerlendirir. 

 Açılması önerilen programın ve derslerin statüsü (zorunlu/seçmeli vb.) ve kredi durumunun 

üniversitenin ilgili mevzuatına uygun olarak yapılandırılıp yapılandırılmadığını değerlendirir.  

 Öğrencilerin tercih yetersizliği nedeniyle üst üste üç yıl, öğretim programı yürütemeyen ya da çok az 

öğrenciyle yürütebilen programların kapatılmasını değerlendirir.  

 Fakültenin eğitim ve öğretim ile ilgili yasal düzenlemeler (yönetmelik, yönerge, esas ve ilkeler vb.) 

konusunda görüş bildirir. 

 Farklı diploma programlarından bazı derslerin alınmasıyla yandal veya çift anadal yapılması esaslarını 

belirlemek üzere görüş bildirir. 

 Uzaktan öğretim programlarının açılabilmesi, yükseköğretim kurumları arasında bu amaçla yapılacak 

protokoller ve uzaktan öğretime ilişkin diğer hususlar konusunda görüş bildirir. 

 Yaptığı çalışmaları, önerileri, istek ve ihtiyaçları Dekanlığa rapor halinde sunar. 

 Her dönem sonunda komisyon çalışmalarına ait faaliyet sunumu hazırlar ve bu sunumu Dekanlığa 

sunar. 

 


